关于注销新华人寿保险股份有限公司韶关
中心支公司武江营销服务部的公告

新华人寿保险股份有限公司韶关中心支公司武江营销服

务部经中国银行保险监督管理委员会韶关监管分局批准撤销，

现予注销，公告如下：

机构名称：新华人寿保险股份有限公司韶关中心支公司

武江营销服务部

原许可证编号：00112414

原许可证机构编码：000019440203001

原机构住所：广东省韶关市武江区芙蓉北路 34号韶关

摩尔城（摩尔城中心）1712号办公房

原许可证颁发日期：2023年 06月 16日

业务后续服务机构：新华人寿保险股份有限公司韶关中

心支公司

后续服务机构地址：广东省韶关市武江区芙蓉北路 34

号韶关摩尔城（摩尔城中心）1701-1709号办公房

后续服务机构联系人：周斐

后续服务机构联系电话：0751-8860827

新华人寿保险股份有限公司广东分公司

2026年 1月 23日